



Goleniów, dnia 3 czerwca 2024 roku

WDI.272.20.9.2024.AW/JG

### Wyjaśnienie nr 1

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: **Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej**

Na podstawie art. 284 ust. 1 Prawa zamówień publicznych – ustawa z 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej w skrócie Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej treść pytań i odpowiedzi udzielonych zgodnie z art. 284 ust. 2 Pzp:

**Pytanie nr 1:** Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy zapisami SWZ i wzorca umownego w zakresie:

a) Wizja lokalna:

SWZ wskazuje na brak konieczności przeprowadzenia wizji lokalnej z kolei we wzorcu umownym zawarte jest oświadczenie o przeprowadzeniu wizji lokalnej przez Wykonawcę.

b) Termin realizacji zamówienia:

SWZ wskazuje 3 miesięczny termin wykonania zamówienia natomiast w umowie wskazany jest 2 miesięczny termin realizacji przedmiotu umowy.

**Odpowiedź:**

a) w Projekcie Umowy w § 1 pkt. 5 zmianie ulega zapis z:

„Wykonawca dokonał wizji lokalnej Placu Budowy i terenów sąsiadujących z Placem Budowy oraz upewnił się co do wystarczalności dróg dojazdowych do - i na Placu Budowy. Wykonawca zobowiązany jest uzyskać na własny koszt wszelkie niezbędne zezwolenia, zgody na korzystanie z dróg dojazdowych do Placu Budowy oraz zapewnić niezbędne ciągi komunikacyjne na Placu Budowy.”

na

„Wykonawca zobowiązany jest uzyskać na własny koszt wszelkie niezbędne zezwolenia, zgody na korzystanie z dróg dojazdowych do Placu Budowy oraz zapewnić niezbędne ciągi komunikacyjne na Placu Budowy.”

b) Zadanie zostanie zrealizowane **w ciągu 3 miesięcy od dnia podpisania umowy.**



**Pytanie nr 2:** Wykonawca zwraca się o potwierdzenie możliwości zmiany modułów pv na moduły równoważne lub lepsze. Aktualnie, moduły przewidziane w projekcie są coraz trudniej dostępne, a standard mocy to 580 i 590W dla modułów o tożsamy wymiarach.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Wykonać zgodnie z dokumentacją.

**Pytanie nr 3:** Wykonawca zwraca się o potwierdzenie możliwości zastosowania konstrukcji montażowej typu carport równoważnej do przewidzianej w projekcie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Wykonać zgodnie z dokumentacją.

**Pytanie nr 4:** Wykonawca zwraca się o potwierdzenie posiadania przez Zamawiającego Pozwolenia na Budowę oraz uzgodnionego projektu wykonawczego w branży elektrycznej. Jeżeli Zamawiający posiada takie dokumenty, Wykonawca zwraca się o ich udostępnienie.

**Odpowiedź:**

**W załączeniu :**

- Uzgodnienie ENEA
- Uzgodnienie z Narady koordynacyjnej
- Prawomocne pozwolenie na budowę
- Opinia geotechniczna
- Karta wtórnika

**Pytanie nr 5:** Wykonawca zwraca się o zmianę wzorca umownego polegającą na zmianie terminu płatności za realizację przedmiotu umowy. Zamawiający wskazał tylko 1 płatność po realizacji przedmiotu umowy. Ponadto Zamawiający wskazuje że płatności dokona dopiero po 30 dniach od doręczenia przez Wykonawcę faktury co oznacza że Wykonawca zmuszony jest do kredytowania Zamawiającemu realizowanego zadania już po jego wykonaniu. Wykonawca zwraca się o zmianę terminu płatności na 14 dni od doręczenia faktury.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę terminu płatności.